PAGE
2

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

        14.05.2021г                                         с. Таловка                                     № 18-101
О признании утратившим силу решение Таловского сельского Совета депутатов
      В соответствии с         Федеральным законом от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Таловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Таловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Таловского сельского Совета депутатов

 от 26.02.2021 № 16-80 «Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Таловского сельсовета к совершению коррупционных правонарушений»»;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Таловского сельсовета Грунько А.А.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в «Ведомостях муниципальных органов Таловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»

         Председатель сельского
     Совета депутатов                                                               Л.Г. Бауэр

         Глава сельсовета                                                                Е.Ю. Чимов
_________________________________________